
www.WorldOfBeauty.cz

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na

NEJVĚTŠÍ 
KOSMETICKÝ VELETRH 

V ČESKÉ REPUBLICE

9. – 10. 9. 2016
VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA

PRAHA 9 – LETŇANY

V 2
.02

 –
 28

/0
8/

20
16

Kosmetické veletrhy WORLD OF BEAUTY & SPA
Tel: +420 257 941 691, Fax: +420 257 941 702, E-mail: info@BeautyExpo.cz, www.BeautyExpo.cz

Korespondenční adresa: EXPOBEAUTY PRAGUE s.r.o., Smaragdová 322, CZ – 154 00  Praha 5

WWW.LETNANY-AIRPORT.CZ   VSTUP ZDARMA

8. – 10. 9. 2016
POŠTOVNÍ ZNÁMKY  |  MINCE  |  POHLEDNICE  |  PLAKÁTY  |  REKLAMYPOŠTOVNÍ ZNÁMKY  |  MINCE  |  POHLEDNICE  |  PLAKÁTY  |  REKLAMY

SBĚRATEL
MEZINÁRODNÍ VELETRH 
POŠTOVNÍCH ZNÁMEK,
MINCÍ, TELEFONNÍCH

KARET, MINERÁLŮ 
A SBĚRATELSTVÍ

INVESTOR
MEZINÁRODNÍ VELETRH

INVESTIČNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ 
DO ZLATA, MINCÍ, FILATELIE

A DRAHÝCH KAMENŮ

PRODEJNÍ VELETRH 
MINERÁLŮ, DRAHÝCH 

KAMENŮ A ŠPERKŮ

PRODEJNÍ VELETRH 

8.– 10.
září

PVA EXPO 
PRAHA
Letňany

WORLD OF BEAUTY & SPA 2016 PODZIM
22. Kosmetický veletrh WORLD OF BEAUTY & SPA 2016 PODZIM – výlet do 
světa krásy, pohody i nezapomenutelných zážitků a zkušeností. 
Stejně jako dvě desítky tisíc pravidelných návštěvníků ani Vy si nenechte 
ujít návštěvu veletrhu WORLD OF BEAUTY & SPA v  pátek 9. a  sobotu 
10. září v areálu PVA EXPO PRAHA – Letňany. V nabídce bude několik stovek 
prestižních značek z  oborů profesionální kosmetika, přístroje a  vybavení 
pro kosmetické, kadeřnické a nehtové salony, wellness, spa, hotelovou péči 
i výrobky pro ª nální spotřebitele. Jedním z „hitů” bude opět přírodní péče. 
Odborníci na stáncích se budu věnovat anti-aging metodám, aromaterapii, 
péči o  nohy, masážím, relaxaci, regeneraci i  alternativním metodám péče 
o tělesné a duševní zdraví. Partnery i účastníky veletrhu jsou největší oborová 
sdružení: Unie kosmetiček, Asociace pracovníků v regeneraci, Česká asociace 
wellness, Asociace Českých aromaterapeutů, Česká aromaterapeutická 
společnost, Dexter Academy, Česká podiatrická společnost, sdružení 
PROKOS, aj. Veletrh budou provázet semináře věnované kromě pěstící 
kosmetiky péči o  nohy, aromaterapii, detoxikaci, relaxačním procedurám 
i  duševnímu rozvoji. Komerční sekce ambasád U.S.A. a  Francie připravily 
seminář týkající se těchto trhů a  jejich možnostem pro české dovozce 
a výrobce. 
Trendy v  líčení, účesech, odívání – look 2016/17: s  tradičními jmény Pavel 
Bauer, Štěpánka Podroužková, Dáda Kusá, Romana Topinková, Honza 
Hlaváček, Honza Špilar a další „guru” světa módy. Zazáří opět nejkrásnější 
dívky – miss ČR. Připravujeme atraktivní soutěže: Českou mistrovskou 
soutěž v  MAKE-UPU, v  NAIL DESIGNU, soutěž napříč kadeřnickým světem 
INSPIRACE 2017, SOUTĚŽ V  PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS, soutěž produktů 
mimořádné kvality BEPPA i SOUTĚŽ V NATURÁLNÍM FITNESS. Nabídka široké 
palety zážitků bude umocněna spojením s  dalšími atraktivními veletrhy 
a  eventy, kam bude pro návštěvnice veletrhu WBS s  platnou vstupenkou 
vstup zdarma. Budou to: veletrh dekorací FOR DECOR & HOME, veletrhy 
Sběratel, Investor, Minerály a drahé kameny, stejně tak sobotní Den letiště 
Letňany pro celou rodinu. 



SPOLEČENSKÝ PROGRAM
HLAVNÍ PODIUM
PÁTEK 9. 9. 2016 – Moderuje Romana Navarová
 09.30 Soutěž DESIGN LOOK LASHES 2016 téma „Punk lashes”
 10.10 Labyrint: Bene� ční koncert
 10.15 Zahájení celodenní účesové show SOU Praha 8 
 10.20 Vladimír Mazal: Ájurvédská masáž plosek nohou tibetskou miskou
 10.40 Finalisté soutěže Diamond Fashion Designer
 10.50 SOU kadeřnické Karlín – „Pohádkové účesy” 
 11.05 For Life : Mládneme bez botoxu 
 11.20 Ošetření pleti s pigmentovými skvrnami – jíl Barouk a aromaterapie – Yasminka.cz
 11.40 REVIDERM představuje (R)evoluční microneedling s hercem a moderátorem Mirosla-

vem Šimůnkem, který vylosuje výherkyni diamantového šperku 
 12.05 Studio Stage – Taneční nebe nad Prahou – www.stagepraha.cz
 12.10 Jan Špilar: Ecaille
 12.25 Studio Stage – Taneční nebe nad Prahou – www.stagepraha.cz
 12.30 TANA Cosmetics: Dokonalé obočí a kouřové líčení očí
 12.45 Módní přehlídka absolventů oděvní školy Holešovicích
 13.00 Pozvánka na seminář Velvyslanectví USA a Francie 
 13.05 BEAUTY EXPO & PROKOS PRODUCTS AWARD pro výrobky mimořádné kvality
 13.15 Anna Menzelová, prezidentka Unie Kosmetiček: Pozvání na kosmetický kongres 
 13.20 Pavel Bauer: vyhlášení 12. ročníku soutěže CREATIVE IMAGE TEAM 2017
 13.30 Mistrovství České Republiky v MAKE-UPU na téma „Violet revolution”
 14.35 Studio Stage –Taneční nebe nad Prahou – www.stagepraha.cz
 14.40 „Kontrasty” mladých módních tvůrců ve spolupráci Pavla Bauera a Romany Topinkové
 15.00  Vyhlášení výsledků Mistrovství ČR v MAKE-UPU, generální partner: Unie 

kosmetiček. Hlavní sponzoři: Keenwell, AVON, Janssen cosmetics, Dinair, Vizart, 
Kosmetika Christina, Manufaktura, Tana Cosmetics, Welleda, Dermalogica, Wimper-
nwelle. Hlavní mediální partneři: Časopis Linda, Časopis Les nouvelles esthetiques

 15.15 Vladimír Mazal Ájurvédská kosmetika – bylinky nejen pro krásu ale i pro zdraví.
 15.45 Soutěž DESIGN LOOK LASHES 2016 – vyhlášení výsledků

SOBOTA 10. 9. 2016 – Moderuje Romana Navarová
 10.00 Zahájení soutěží v NAIL DESIGNU, 
 10.05 zahájení celodenní účesové show SOU Praha 8
 10.10 NATUR-SPORT.cz: Beauty & Fitness Cup 2016
 10.45 Vladimír Mazal: Ájurvédská masáž plosek nohou tibetskou miskou 
 11.00 NATUR-SPORT.cz: Beauty & Fitness Cup 2016
 11.30 Přehlídka Fashion Island Podzim/Zima opět ve znamení nejkrásnějších 

žen: Česká Miss Nikol Švantnerová, České vicemiss Tereza Budková, 
Lucie Kovandová, Karolina Mališová a další

 12.00 Ošetření pleti s pigmentovými skvrnami – jíl Barouk a aromaterapie – Yasminka.cz 
 12.25 NATUR-SPORT.cz: Beauty & Fitness Cup 2016 – FINÁLE
 12.45 Dáda Kusá & Pavel Bauer – Úžasná kreativní show legend kadeřnictví a vizážistiky
 13.00 Honza Cigánik, Martin Loužecký, Patrik Hagara: 

7. ročník ° nále kadeřnické soutěže „INSPIRACE 2017”
 14.00 Štěpánka Podroužková: Fotomakeup 2017 – AVANTGARDA 

s ukázkou líčeni a pozvanými hosty
 14.40 Vyhlášení vítězů INSPIRACE 2017, cena pro vítěze padesát tisíc korun českých
 14.55 Módní přehlídka České modelky
 15.10 TANA Cosmetics: Dokonalé obočí a kouřové líčení očí 
 15.25 Enii nails: Novinky
 15.45 Michaela Čepcová: Soutěžní nehty
 16.00 Vyhlášení vítězů soutěží v NAIL DESIGNU
 16.15 Vladimír Mazal: Ájurvédská masáž plosek nohou tibetskou miskou

ODBORNÝ PROGRAM
SALONKY
KONFERENČNÍ SÁL S1 – PÁTEK 9. 9. 2016
10.00 – WORKSHOP ČESKÉ PODIATRICKÉ SPOLEČNOSTI – www.podiatrie.cz
Stěžejní téma: Diabetologie pro pedikérky. Přednáší: MUDr. Miroslav Koliba

SALONEK S2 – PÁTEK 9. 9. 2016
10.00–11.45 DEXTER ACADEMY: Moderní trendy ve výuce rekvali� kačních kosmetických 

kurzů. Exotické a zdravotní masáže a procedury: bambusová, bali, havajská,dornova 
metoda, pružné tejpování. Co je wellness? 

11.45–12.30 Česká asociace saunerů: Zážitkové saunování ve SPA (Pavel Hofrichter)
12.30–14.15 Aromaterapie nás baví aneb slavíme 20 let AČA. Přednáší absolventi Institutu 

aromaterapie: www.aromaterapie.cz/institut/
14.30–16.00 VELVYSLANECTVÍ USA A FRANCIE : Představení amerického a francouzského 

trhu s kosmetikou – trendy a představení � rem. Možnost spolupráce českých distri-
butorů s obchodními odděleními. Důležité informace a předpisy nezbytné pro vstup 
a úspěšný prodej výrobků z EU i ostatních zemí na českém trhu. Možnost dotazů . 
(přednáší Dr. Jírová, Národní referenční centrum pro kosmetiku SZÚ)

SALONEK S2 – SOBOTA 10. 9. 2016
10.15–11.15 Milan Gelnar: Astrologie a sebepoznání. Jak mohu rozklíčovat svůj horoskop 

a poznat své silné a naopak slabé stránky osobnosti? Zájemci kteří odešlou svá data 
narození včetně hodiny a minuty na email astrolog@astrosfera.cz získají své kolečko 
horoskopu, z nějž pak budou moci v rámci přednášky číst a s ním pracovat.

11.15–12.00 Hanna Mária: AROMATERAPIE v běžném životě – jako první pomoc v banál-
ních onemocněních dětí i dospělých.

12.00–13.15 P. Jentschura, Jana Hrinková: Jentschurova zásaditá kúra, Postava snů, 
Krásná pokožka a vlasy, Jak úspěšně vyčistit své tělo.

13.15–13.45 Diochi: Komplexní detoxikační péče Diochi
13.45–16.00 ČESKÁ AROMATERAPEUTICKÁ SPOLEČNOST – www.aromaspol.cz 
13:45–14:30 PhDr. Hana Yasminka Khlaif – odborná aromaterapie – podpůrná léčna 

křečových žil, kuperózní pleti, dermatitid, aknózní pleti
14:30–15:15 PhDr. Hana Yasminka Khlaif – mezinárodní konference únor 2017 – ZROZENÍ 

ÉTERICKÉHO OLEJE, znovuotevření 1.ročníku holistické aromaterapeutické školy
15:15–16:00 Veronika Čížková – Cosmetics ATOK – Kvalitním čištěním a odličováním ke 

zdravé pleti – nové trendy v aromaterapeutické péči – www.originalatok.cz

PODIUM PRO ÚČESOVOU TVORBU: 
PÁTEK i SOBOTA – účesy SOU kadeřnické Praha 8 Karlín

SOUTĚŽNÍ PODIUM
PÁTEK 9. 9. 2016
 10.00 DESIGN LOOK LASHES – „Punk lashes” – soutěž v prodlužování a zdobení řas
SOBOTA 10. 9. 2016
 10.00 České a mezinárodní mistrovství v NAIL DESIGNU

PROGRAM NA STÁNCÍCH VYSTAVOVATELŮ
Stánek Tasha: ukázky bezbolestné depilace
Stánek Alessandro: VIP osobnosti Česka, školení, semináře
Stánek České podiatrické společnosti: odborné poradenství zdarma 
Stánek APR: praktické ukázky rolfterapie – reorganizace pojivových tkání Idy Rolf, masáže
Stánek Yasmína: destilace přírodních bylin
Jedinečná příležitost pro všechny zájemce o nové zahraniční značky na trhu: Na 
veletrhu budou spolu s komerčními sekcemi zahraničních ambasád i zahraniční-
mi zastoupeními ° rem prezentovány značky přicházející na trh z U.S.A. , Italie aj. 
Více informací postupně na webu komerčních sekcí ambasád i pořadatele veletrhu.

PRO VAŠE DĚTI ZAJIŠŤUJEME DĚTSKÝ KOUTEK. Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na


